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14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklalapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613; el. paštas: matulaitismission@gmail.com 
 
 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 Nr. 410, 2014 m. gruodžio 14 d. 
III ADVENTO SEKMADIENIS 

Nespėjusieji įsigyti kalėdaičių mugėje  
jų gal įsigyti misijos raštinėje.   
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
  

III ADVENTO SEKMADIENIS 
 

Pirmasis skaitinys –   Širdingai aš džiaugiuosi Viešpačiu  
                        (Iz 61, 1–2, 10-11) 
Atliepiamoji psalmė –  Mano siela džiūgauja Dievu         

manuoju (Lk 1, 46-48.53-54) 
Antrasis skaitinys –  Jūsų dvasia, siela ir  kūnas tebūna 

išsaugoti Viešpaties atėjimui (Tes 5, 16-24) 
Evangelija – Jūsų tarpe stovi tas, kur io Jūs nepažįstate                                   

(Jn 1, 6-8, 19-28 )  
 
Mišiolėliuose:       117 psl. – Mišių maldos  
   642 psl. – Mišių skaitiniai 
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GRUODŽIO 21 D. 
IV ADVENTO SEKMADIENIS 

Pirmasis skaitinys – Dovydo valdžią Viešpats sutvir tins  
                        (2 Sam 7, 1-5, 8b-12) 
Atliepiamoji psalmė –  Viešpatie, tavo malonės giedosiu per 

amžius (Ps 89) 
Antrasis skaitinys –  Paslaptis, nutylėta per  amžinuosius 

laikus dabar atsiskleis (Rom 16,25-27) 
Evangelija –  Štai tu pradėsi įsčiose ir  pagimdysi sūnų                           

(Lk 1, 26-38)  
 
Mišiolėliuose:       118 psl. – Mišių maldos  
   645 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
15 d.  P     Sk 24, 2–7. 15–17; Mt 21, 23–27     
  
16 d.  A     Sof 3, 1-2. 9-13; Mt 21, 28-32  
 
17 d.  T     Pr 49, 2. 8-10; Mt 1, 1-17   
 
18 d.  K      Jer 23, 5-8; Mt 1, 18-24  
 
19 d.  P            Ts 13, 2–7. 24–25; Lk 1, 5–25  
 
20 d.  Š         Iz 7, 10–14; Lk 1, 26–38  

Gruodžio 14 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

 9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ  
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  

Šarūnė Braziulienė 
 Vida Brazaitytė 
 
 
Vytautas Matuliauskas 
Margarita Matuliauskienė  
 
 
Irmina Limontienė  

O. Daugirdienė 
V. Jonaitis 
  
 
I. Grigaitienė 
ses. Laimutė 
A. Kamantienė 
 
 

Ona Kriaučiūnaitė 

 

Vėjas Čuplinskas 

Gruodžio 21 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ  
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  

Rima Birutienė 
 Mantas Kisielius  
 
 
Rimantas Griškelis 
Ramunė Motekaitienė  
 
 
Jadvyga Musteikienė  

A. Jonikas 
Z. Jonikieė 
G. Jonikaitė  
 
V. Kerelytė 
J. Kurpis 
R. Marchertienė 
 
 

Aurelius Žemaitis 

 

 

Andrius, Jinas, Matas 

Deuschle 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijoje  
gruodžio 14 d., sekmadienį,  

12:30 val. p. p.  vyks  
 

Kalėdinis koncertas  
Koncerte dalyvauja: solistai, 

 PJM misijos choras 
 (vadovė Jūratė Grabliauskienė),  

PJM misijos vaikų choras „Vyturys“  
(vadovas Darius PolikaiƟs)  

Gruodžio 15 d. ir gruodžio 19 d. 7 val. v. –  Bendruomeniniai Susitaikinimo vakarai 
(išpažintys) 

Gruodžio 22 d. 11 val. r. – Bendruomeninis Susitaikinimo rytas (išpažintys) 
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PalaimintojoJurgio Matulaičio misijos 
Šv. Kūčių vakarienė 

 
2014 m. gruodžio 24 d., trečiadienį, 6:30 val. v. 

Pasaulio lietuvių centro didžiosios salės vakarinėje dalyje 
Registruotis iki gruodžio 20 d. 

Čekį rašyti:  Matulaitis Mission  (memo: Kūčių vakarienė) 
Registruotis: Misijos raštinėje tel. 630-257-5613 ar 

el. paštu: matulaitismission@gmail.com  
arba pas seseles tel. 630)-243-1070 ar el. paštu: 

seslaimute@gmail.com 
Registruojantis prašome  savo vardą, pavardę,  
tel. numerį, el.  pašto adresą ir dalyvausiančių  

žmonių skaičių. 

Prelato E. Putrimo kalėdinis sveikinimas  
 

,,Viešpatie, kokie laimingi, kurie gyvena tavo Namuose”  
Ps. 84. 

  
 Brangūs broliai ir seserys Kristuje, 
 Sveikinu Jus su artėjančiom Šv. Kalėdom. 
  
 Indoeuropiečių prokalbėje Namai – ḱóymos (išsau-
gotas lietuviškame žodyje kaimas) yra tai, kas brangu, kas 
mylima, prie ko galima prisiglausti. Pasak evangelisto Luko, 
kūdikėlis Jėzus gimsta tvarte. Jis paguldomas ėdžiose, bet į 
rankas paimamas motinos Marijos ir Juozapo – žmonių, ku 
riems jis brangus ir mylimas, kurie, su laiku, ir jam taps tokie 
pat brangūs ir mylimi, ir prie kurių prisiglausdamas jis visada 
pajus savo tikruosius žemiškus namus. Pasak tradicijos, šie 
žemiški namai – motina – paimami Sūnaus į dangų. Marijos 
Ėmimo Dangun šventė tad gali būti vadinama Jėzaus žemiškų 
namų tapimo dangiškaisiais švente. 
 Linkiu, kad Šventų Kalėdų rytą – ir kievieną savo gy-
venimo rytą – kiekvienas iš jūsų turėtumėte šalia savęs tuos gy-
vuosius namus, kuriuos norėtumėte su savim nusinešt į dangų, 
prie kurių norėtųsi prisiglausti. Joks kitas bendravimas neper-
teiks nei jų šilumos, nei artimumo. 
 Namai – tai ne tik vieta, kur gimėm. Namai yra ir ten, 
kur mes atgimstame širdimi ir dvasia. O atgimstame visada 
nuoširdžiame santykyje ir susitaikyme su kitu – Dievu ir arti-
mu. Tokiu atvėju Bažnyčia tampa tikrų namų vieta – gimimo ir 
atgimimo erdvė. Kiekvienas yra kviečiamas pažvelgti į save ir į 
kitą, kaip į artimą, kaip į namus, kuriuose galime atgimti, 
kuriuos galima pamilti ir be kurių pasijaučiame benamiais. 
 Tiesa, kai kuriuose mūsų namuose ar bendruomenėse 
būna nesutarimų, bet neapleiskime jų – ieškokime tarpusavio 
vienybės ir tos namų ramybės, kurią Kalėdų dvasia kviečia 
išgyventi. 
 Prašau ir meldžiu, kad Viešpats saugotų Jūsų namus ir 
Jūsų meilę Jam, nes kiekvieną, mylintį Jį, lydi pažadas: ,,Kas 
myli mane, laikysis mano žodžio, ir mano Tėvas jį mylės, mes 
ateisime pas jį ir apsigyvensime”  (Jn 14, 23). 
 Dievas teapsigyvena Jūsų namuose, kartu su Jo palai-
ma nešančia ramybe. 
` Su Šv. Kalėdom. 

 Prel. Edmundas J. Putrimas 

Kalėdų laukimo laikas 
 
 Kiekviena šventė mus sujau-
dina, priversdama susimąstyti, kažką 
pakeisti viduje ir išorėje. Sušvinta 
naujomis šviesomis namai ir gatvės, 
skelbdamos, kad atėjo kažkoks ypa-
tingas laikas ir verčia pagalvoti, ką 
turiu nuveikti? Apaštalas Paulius sa-
ko, kad mums jau dabar priklauso tai, 

ko laukiame – tai advento viltis ir džiaugsmas. Tą džiaugsmą 
padės patirti į mūsų bažnyčią atvykstantys du jėzuitai diakonai: 
Eugenijus Markovas SJ ir  Lukas Laniauskas SJ. Jie gruodžio 
14 d. ir gruodžio 21 d. ves advento rekolekcijas, per Mišias 
pasakydami pamokslus, o gruodžio 15 d. 7 val. v., gruodžio 19 
d. 7 val. v. bei gruodžio 22 d. 11 val. r. ves Susitaikinimo pa-
maldas, kurių metu padės kiekvienam išvalyti savo sielos kiek-
vieną kampelį, atliekant išpažintį ir gaunant asmeninį Dievo 
atleidimą. Pasiruošimas bus bendras, tik išpažintis ir atleidimas 
asmeniniai. Tai gražiausias pasiruošimas Kristaus atėjimui, tai 
vietos  paruošimas savo širdyse jam. 
 Džiaugiuosi gausiu būreliu bendruomenės tikinčiųjų, 
kurie nuo rugsėjo pabaigos kasdien po pusvalandį skaitydami, 
mąstydami ir vieną kartą per savaitę susirinkę kambarė-
lyje ,,Pas prelatą“, pasidalindami savo įžvalgomis praturtina 
vieni kitus ir mane. Smagu matyti, kaip šv. Dvasia veikia žmo 
nėse ir kaip giliai įsiskverbia į žmogaus vidų keisdama kiek-
vieną. Ilga 33 savaičių rekolekcijų kelionė, neatsitraukiant nuo 
kasdieninių darbų, parodo, kad malda tik padeda drąsiau žvelgti 
į ateitį ir žengti pirmyn. Smagu patirti, kad kiekvienas, skai-
tydamas tuos pačius tekstus, yra nušviečiamas vis kitokios die-
viškos šviesos, kuri viską šiame gyvenime padeda vertinti 
kitaip. 
 Trečiasis advento sekmadienis vadinamas Džiaugsmo 
sekmadieniu. Tas džiaugsmas privalėtų veržtis iš mūsų vidaus. 
Lietuvoje kai kuriose bažnyčiose kiekvieną advento sekmadie-
nio vakarą kunigas su patarnautojais uždegdavo visiems žvakes 
nuo advento vainiko centrinės žvakės ir po Mišių, ypatingai 
Džiaugsmo sekmadienio vakarą, žmonės pasipildavo į gatves 
su degančiais žibintais, veždavo šią šviesą į savo namus. 
Tamsoje keliai ir takeliai apie bažnyčią primindavo žvaigždėtą 
dangų. Namuose buvo sukviečiama visa šeima ir prie atneštos 
žvakės šviesos visi nurimdavo, pasimelsdavo. Paskui vienas 
kitam stengdavosi pasakyti gerą žodį, padėkoti. Juk gyvenime 
visą laiką taip skubame, kad nebūna laiko vienas kitu pasi-
džiaugti, už daug ką padėkoti. Dažnai tik numirusiam prine-
šame kalnus gėlių, tarsi jausdami skolą, jog gyvenime ne tik 
gėlytės, bet ir gero žodžio nespėjome vienas kitam pasakyti. 
Adventas, artėjantis Kūčių vakaras – tai geriausia proga do-
vanoti valandėlę vienas kitam, pasidžiaugti vienas kitu. 
 Brangiausios dovanos ne iš prekybos centrų, bet iš 
mylinčios širdies pasakytas geras žodis, o Dievui – didžiausia 
dovana – visų mūsų suneštos ir paliktos bažnyčioje nuodėmės. 
Jėzus tam ir atėjo į šią nesvetingą žemę, kad nuimtų ir paleng-
vintų mus slegiančią naštą. Džiaukimės ir dėkokime Dievui už 
jo atėjimą ir gražia pamokas. 
  

t. Algis Baniulis SJ 
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Gerda Elžbieta Žurumskas 
 
  Tėvai: Dainius ir  Jolanta Blauzdžiūnaitė Žurumskai 

   Krikšto tėvai: Deivis Gr igonis ir  Jolanta Norgėlaitė 

————————————————————————— 

 
 

2014 m. gruodžio 29 – 30 dienomis 
(pirmadienį ir antradienį) 

nuo 9:00 val. r. iki 5:00 val. v. 
Ateitininkų namuose 

1380 Castlewood Dr., Lemont, IL 60439  
Dėl informacijos ir registracijos anketų kreiptis: į 
seselę Laimutę tel. 630-243-1070  arba el. paštu: 
seslaimute@gmail.com  

Biblinė stovykla 

Mūsų misijos narė  Daiva Piščikaitė  (antra iš kairės) 
tris savaites savanoriavo Jamaica. 
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Sekmadienis, gruodžio 14 d. 
9 v.r. –už Genovaitę Bajorūnas (duktė) 
-už Viktorą Ražaitį (sūnus Gintaras) 
-už Praną Račiūną 
-už Bronę Nainienę (Laima ir Vacys) 
-už Eleonorą ir Bronių Mirinavičius 
-už Augustiną Mikšį (šeima) 
-už Juozą Končių (A. Laniauskienė) 
-už Aldoną Kačinskienę (Marija 
Saulienė) 
-už Angelę Poškaitienę (šeima) 
-už Antaną ir Genovaitę Survilas (sūnus 
su šeima) 
-už Domicelę ir Leoną Petreikius (K. 
Petreikienė) 
-už Petrą Daknį 
-už Antaną Milčių (25 m.) (dukra) 
-už Aleksandrą Striką 
-už Justiną Laukį 
-už Aldoną Pajaujienę 
-už Marytę Bigužienę 
-už Edvarda Zabarską (J. Liutikienė) 
-u– Petrą Griškelį 
-už Dana Stankaitytę (J. I. Polikaičiai) 
-už Juozą Vanžodas (J. I. Polikaičiai) 
-už Liuciją Daknienę ir jos šeimą 
-už Mečislovą Simonį (duktė Edita ir 
anūkai - Benjaminas ir Justinas) 
-už Elvyrą Degutienę (V. Brakauskienė ) 
(5metai) 
-už Clarence Solar (D. Balčiūnaitės 
vyras) 
-už Kazimierą Tintirienę (duktė) 
- Dievo palaimos ir stiprybės Onai 
Žilinskienei ir jos šeimai 
-už mamytę Emiliją ir Joną, Vytautą, 
Marytę 
-už Ksaverą Nefienę  
-už Juozą Nefą 
-už Birutę Malakauskienę ir Joną 
Malakauską 
-už Rimvydą Jakštą, Imantą Samošką ir 
Rolandą Lipskį 
-už Bronę Balnienę 
-už Janiną Bačinskienę 
-už Juozą Puzarą  
- už Bronių ir Aldoną Petkevičius 
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 RINKLIAVA 
 
     Lapkričio 23 d.   
              9  val. r.            1,633 dol.  
 11 val. r.           1,516 dol. 
                 6 val. v.  267 dol.  
    Paštu                 280 dol. 
    Kava                  170 dol.  
 
       Lapkričio 30 d.   
                9 val. r.            1,333 dol. 
 11 val. r.            1,561 dol. 
                 6 val. v.   341 dol.  
    Paštu                  150 dol. 
    Kava                  143 dol.  

- už Ann ir Hary Warner 
- Dievo palaimos Rimui Petkevičiui 
 
11 v.r. - už visus gyvusius ir mirusius 
misijos narius  
6 v.v. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
 
Pirmadienis, gruodžio 15 d. 
8 v.r. - už visus gyvusius ir mirusius 
 misijos narius  
 
Antradienis, gruodžio 16 d. 
8 v.r. -už Mildą Povilaitienę 
 
Trečiadienis, gruodžio 17 d. 
8 v.r. -už Apoloniją (metinės), 
Rinkevičių ir Jurkonių šeimos mirusius 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 18 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį (šeima) 
 
Penktadienis, gruodžio 19 d. 
8 v.r. -už Valeriją ir Henriką Vilučius 
 
Šeštadienis, gruodžio 20 d. 
8 v.r.- už Songailų šeimą 
-už Juozą Bubulą (šeima) 
-už Mariją ir Praną Girdžius 
-už Butvilų, Burbų, Mikšių, Martišiūnų, 
Nagių, Ruzgų visus šeimos mirusius  
 
Sekmadienis, gruodžio 21 d. 
9 v.r.-Dievo palaimos Mariui ir jo 
šeimai 
-už Nataliją Mažeikienę, Eleonorą ir 
Bronių Mirinavičius 
-už Mečislovą, Virgitą prašant Dievo 
palaimos 
-už Adolfą Ruibį 
-už Ireną ir Petrą Kazlauskas 
-už Stanislavą Dunčą 
-už Marijoną, Juozą, Stasę ir Stasį 
Lanzbergus 
-už Kotryną ir Dominyką (šeima) 
-už Tautvaišų giminės ir Doveikų 
giminės mirusius (šeima) 
-už Janiną Tallat-Kelpšaitę 
Prapuolenienę (šeima) 
-už Thomą, Ellen-Calin ir Henrietę 
-už Marijoną ir Justiną Balandžius 
-už Alvydą Dunčą 
-už Genovaitienę Baurienę, Onutę ir 
Joną Balčiūnus 
-už Vygantą Balsį ir Adelę Genevičienę 
-už Rose Mary Riley 
-už Ksaverą Stankevičių ir Valeriją 
Stankevičienę 
-Dievo palaimos anūkams: Saulei, 
Simui, Viliui ir Domui 

-už Nijolę Gavelienę 
-už Antaniną Maziliauskienę (dukros) 
-už Vytautą Šakenį (žmona ir sūnus) 
-už Anatolijų Milūną 
-už Ligiją Ambutienę 
-už Antaną ir Elzbietą Galminus ir šeimos 
mirusius (N. Gurskytė) 
-už dr. Rimą Kauną (N. Gurskytė) 
-už Valentiną Vegelevičių ir Tiškų šeimą 
-už Bičkų, Jucaičių ir Triukų šeimos 
mirusius 
-už Albiną ir Aldoną Vaškelius 
-už Vytautą ir Liudą Klingas (vaikai) 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą 
Galeckaitę 
Dievo palaimos ir stiprybės Onai 
Žilinskienei 
Rūtelei sveikatos ir Dievo palaimos 
(motina) 
-už Rimvydą Jakštą, Imantą Samošką ir 
Rolandą Lipskį 
-už Bronę Balnienę 
-už Suraučių šeimos mirusius 
 
11 v.r. -už visus gyvusius ir mirusius 
 misijos narius  
6 v.v. -už Kerelių, Gudaičių, Plaušinaičių ir 
Orentų šeimų mirusius (Kereliai) 
 
Pirmadienis, gruodžio 22 d. 
8 v.r. -už visus gyvusius ir mirusius 
 misijos narius  

MIŠIŲ INTENCIJOS 

MISIJOS MIRUSIEJI: 

Dana Stankaitytė  

Valerija Grybauskas Jurkus  



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pirmąjį 
sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia - 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
Krikšto nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
Sielovada: Grasilda Reinytė - tel. 630-257-5613 
 
Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma,  
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 - tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 
Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: laimaa@hotmail.com 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708-296-3192 
 
 CONTACT PERSON 

  Laima Apanaviciene 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 500 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  April 20, 2013 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
 
 SPECIAL INSTRUCTIONS 
                        



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 0
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<


    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>



    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 6.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>


    /SKY <>

    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


